

НАРЯД-ЗАКАЗ №3680 от 08.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.11.2018 09:00 - 08.11.2018 10:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000024	Установка номерных знаков по каменным стенам	0,550	1,000	0,55	130,00	71,50
Итого по работам:						71,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002846	Аншлаг 01-500	шт		1,000	135,59		135,59
Итого по материалам:							135,59

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 207,09 руб.

Время начала работ: 08.11.2018 09:00 Время окончания работ: 08.11.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4060 от 26.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.12.2018 09:00 - 26.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Ковалев М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	4,000	5,40	130,00	701,48
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	5,000	3,55	130,00	461,50
00-000000036	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	3,024	1,000	3,02	130,00	393,12
Итого по работам:						1 556,10

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004319	резьба 40	шт		3,000	14,29		42,87
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,200	125,00		25,00
00000009297	ацетилен	кг		0,600	466,10		279,66
00000010211	муфта ч. Ду 40	шт		2,000	47,90		95,80
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,69		15,74
00-00001142	Резьба 50	шт		2,000	19,86		39,72
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,300	105,93		31,78
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		0,500	73,06		36,53
00-00002736	Болт М16х70	кг		0,500	91,08		45,54
Итого по материалам:							612,64

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 168,74 руб.

Время начала работ: 26.12.2018 09:00 Время окончания работ: 26.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3877 от 06.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.12.2018 09:00 - 06.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Ковалев М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	6,000	8,09	130,00	1 052,22
00-000000284	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 32 мм	1,151	3,000	3,45	130,00	448,89
00-000000283	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 50 мм	1,349	1,000	1,35	130,00	175,37
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,83	130,00	108,16
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	2,000	0,57	130,00	74,62
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	0,57	130,00	73,84
Итого по работам:						1 933,10

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	7,80		62,40
00000004780	сгон Ду32	шт		2,000	44,60		89,20
00000009297	ацетилен	кг		0,500	466,10		233,05
00000010515	отвод Ду 40	шт		2,000	48,46		96,92
00000012176	Труба 32x2,8	кг		10,000	48,50		485,00
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,500	91,52		45,76
00-00002626	Отвод к/з 32 исп. 1	шт		1,000	38,15		38,15
00-00002902	Сгон ст. ДУ-20	шт		2,000	19,70		39,40
Итого по материалам:							1 089,88

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 022,98 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 09:00 Время окончания работ: 06.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3783 от 28.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.11.2018 09:00 - 28.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: М.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	5,000	5,15	130,00	669,50
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	3,000	0,86	130,00	111,93
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	4,000	1,66	130,00	216,32
Итого по работам:						1 208,35

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004780	сгон Ду32	шт		2,000	44,60		89,20
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		3,000	5,94		17,82
00-00001586	Сгон Ду25	шт		2,000	31,40		62,80
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		2,000	150,00		300,00
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,82		357,64
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		3,000	301,94		905,82
Итого по материалам:							1 733,28

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 941,63 руб.

Время начала работ: 28.11.2018 09:00 Время окончания работ: 28.11.2018 15:00
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3648 от 08.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.11.2018 09:00 - 08.11.2018 10:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000007	Установка номерных знаков по каменным стенам	0,550	1,000	0,55	130,00	71,50
Итого по работам:						71,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008414	дюбель-гвоздь (6 x 40) (шт.)	шт		2,000	0,77		1,54
Итого по материалам:							1,54

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 73,04 руб.

Время начала работ: 08.11.2018 09:00 Время окончания работ: 08.11.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3083 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 09:00 - 04.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.; Иванчиков Е.А.; Хотянцев А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	4,000	5,40	130,00	701,48
00-000000263	Смена задвижки 50мм	3,080	1,000	3,08	130,00	400,40
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	4,000	1,66	130,00	216,32
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	2,000	0,58	130,00	75,01
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						1 619,41

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002989	муфта ч. Ду 20	шт		4,000	18,82		75,28
00000009297	ацетилен	кг		0,400	466,10		186,44
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,70		15,74
00-00001253	Болт М16х70	кг		1,150	93,23		107,21
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,58		19,16
00000012943	Резьба Ду-32	шт		2,000	12,63		25,26
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,350	105,94		37,08
00-00002536	Кран стальной Ду 50	шт		1,000	1 557,48		1 557,48
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,400	91,53		36,61
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		0,500	73,06		36,53
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		2,000	20,85		41,70
00-00002732	Контргайка 20 черн	шт		4,000	11,00		44,00
Итого по материалам:						2 441,80	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 061,21 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 09:00 Время окончания работ: 04.10.2018 17:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3198 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 09:00 - 10.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.; Иванчиков Е.А.; Серяков П.Е.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000273	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 150 мм	3,369	54,000	183,38	130,00	23 839,92
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	18,000	42,03	130,00	5 463,90
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						29 396,12

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003323	отвод 45*110	шт		4,000	34,76		139,04
00-00000551	Ревизия 110	шт		6,000	74,25		445,50
00000008559	тройник 45 град 160x110 ПВХ наруж.	шт		1,000	325,42		325,42
00000008674	труба 160x3,2-2м рыжая	шт		27,000	427,90		11 553,30
00000008822	ревизия Ду 110 ПП	шт		2,000	79,67		159,34
00-00001059	Тройник 160*110*90 ПВХ рыжий	шт		6,000	212,63		1 275,78
00000010800	хомут труб. 108-114	шт		10,000	82,20		822,00
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		10,000	13,56		135,60
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011195	ревизия ПВХ 160 рыжая	шт		8,000	250,00		2 000,00
00000011281	манжета 110x123 переходная	шт		1,000	35,00		35,00
00000012023	Муфта 110 проходная	шт		4,000	39,38		157,52
00000012679	Отвод 87*110	шт		6,000	38,39		230,34
00000012698	Отвод 87 х 110	шт		2,000	43,23		86,46
00000012731	Отвод 45*110	шт		4,000	32,97		131,88
00000012792	Патрубок компрессионный 110	шт		12,000	53,57		642,84
00-00001297	Муфта 110 проходная	шт		2,000	37,84		75,68
00-00001631	Тройник 160x110x45 ПВХ рыжий	шт		5,000	218,46		1 092,30
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	28,77		28,77
00-00001936	Тройник ПП 110x110/45	шт		3,000	70,34		211,02
00-00002305	Патрубок переходной 110x119 с раструбом	шт		2,000	53,55		107,10
00-00002606	Труба 110-2,7 2м	шт		7,000	226,49		1 585,43
00-00002607	Отвод 45*110	шт		5,000	36,41		182,05
00-00002621	Отвод 45*110	шт		1,000	34,98		34,98
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		2,000	225,39		450,78
00-00002733	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		8,000	31,13		249,04
00-00002765	Круг отрезной 125x1,2x22 мет+нерж.	шт		5,000	15,25		76,25
Итого по материалам:							22 313,92

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 51 710,04 руб.

Время начала работ: 10.10.2018 09:00 Время окончания работ: 10.10.2018 17:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3272 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	2,000	1,24	130,00	160,94
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,83	130,00	108,16
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	2,000	0,57	130,00	74,62
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						681,72

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001318	заглушка 110	шт		1,000	14,39		14,39
00000010309	заглушка 110	шт		3,000	15,95		47,85
00000011449	сгон 20 черн	шт		2,000	20,24		40,48
00000012697	Тройник 87*110-110	шт		1,000	58,63		58,63
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002604	Сгон Ду 25	шт		2,000	27,12		54,24
00-00002607	Отвод 45*110	шт		3,000	36,41		109,23
00-00002622	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		4,000	28,93		115,72
Итого по материалам:						619,35	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 301,07 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3329 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 18.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	4,000	2,48	130,00	321,88
Итого по работам:						321,88

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011943	муфта 160 ПВХ рыжая	шт		4,000	163,13		652,52
Итого по материалам:							652,52

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 974,40 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 18.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3443 от 23.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.10.2018 09:00 - 23.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Ковалев М.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	1,000	1,38	130,00	179,14
00-000000044	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						383,24

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		0,800	283,90		227,12
Итого по материалам:							227,12

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 610,36 руб.

Время начала работ: 23.10.2018 09:00 Время окончания работ: 23.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3939 от 11.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000385	Чистка элеваторных узлов	1,000	1,000		130,00	
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
Итого по работам:						36,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,80		31,20
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		0,500	73,06		36,53
Итого по материалам:							67,73

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 104,65 руб.

Время начала работ: 11.12.2018 09:00 Время окончания работ: 11.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3992 от 20.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 81
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.12.2018 09:00 - 20.12.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Ковалев М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	4,000	5,40	130,00	701,48
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	4,000	3,24	130,00	421,20
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	12,000	3,44	130,00	447,72
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	3,000	1,25	130,00	162,24
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	0,57	130,00	73,84
Итого по работам:						2 074,28

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	7,80		62,40
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,200	125,00		25,00
00000009297	ацетилен	кг		0,800	466,10		372,88
00000009368	кран шаровый 25 ГП	шт		2,000	108,79		217,58
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,69		15,74
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		2,000	5,94		11,88
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,58		9,58
00-00001586	Сгон Ду25	шт		2,000	31,40		62,80
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
00-00002760	Резьба 20 черн	шт		2,000	7,59		15,18
00-00002893	Кран шаровый 11627п1 Ду 15	шт		3,000	63,33		189,99
00-00002901	Сгон ст. ДУ-15	шт		4,000	14,85		59,40
00-00002902	Сгон ст. ДУ-20	шт		4,000	19,70		78,80
Итого по материалам:							1 216,61

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 290,89 руб.

Время начала работ: 20.12.2018 09:00 Время окончания работ: 20.12.2018 17:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.